Artikel | S12000-10

WGR 5150
NSC-MO1 Sammelruf -

Standardsprechstelle fur NSC-miniVES und

MULTIVES

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

= Standardsprechstelle mit Vorgong
= regelbare Vorgong - Lautstarke an der Sprechstelle
= Deaktivierung des Vorgongs an der Sprechstelle moglich

TECHNISCHE DATEN

Betriebsspannung
Ausgangspegel
max. Lange des
Anschlusskabels
Anschlusstyp
Abmessungen
Gewicht

E Sicherheitstechnik GmbH

20-57 VDC
775 mV
250 m

RJ45
150 x 60 x 165 mm
1,2 kg
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